

**RAKUKERAMIKKAA VILLISAVISTA, kurssinro 440432**  
**Kurssi alkaa la 15.6.2024 klo 10** Puolangan Monitoimitalolla.

Työt muovallaan käsin rakentaen erilaisista villisavien sekoituksista. Rakupolttoon menevien töiden määrää joudutaan rajoittamaan, jottei polttopäivän ohjelma veny liian pitkäksi, mutta mitään töitä ei kuitenkaan jätetä polttamatta.

Ilmoittautuminen Hellewin kautta 7.6.2024 mennessä

Ohjaajana Ulla Harju, puh 040734817

**RAKUPOLTTO PÄIVÄ perjantaina 26.7.2024 klo 10-16.**  
Puolangan Monitoimitalon (Monari) edessä

Työt poltetaan näyttävässä raku-poltossa. Raku on perinteinen japanilainen keramiikanpolttotekniikka, jossa raakapoltetut esineet kuumennetaan 1000 asteeseen, jonka jälkeen ne nostetaan savustumaan. Tämän jälkeen ne nostetaan jäähtymään kylmään veteen. Tästä shokkihoidosta syntyy rakulle tyypillinen säröilevä lasituspinta. Lasitamme aluksi aiemmin tehdyt rakuesineet. Lasitteita on varattu rittävästi jokaiselle. Varsinainen poltto alkaa noin klo 11.00.

Teemme myös mattakuparirakua.

Jokaiselta oppilaalta poltetaan varmasti 2 keskikokoista työtä normaali rakupoltossa ja pari työtä jotka on valmisteltu opettajan toimesta mattakuparirakua varten. Rakupoltto on yllätyksellistä sekä lopputuloksen että ajan kulun kannalta.

Rakupolton vetäjänä toimii keramikko Kaarina Kuusisto-Lukkari. Mukana poltossa ovat keraamikot Paula Ruuttunen, Elsa Hulkkonen ja Eevastiina Lehtonen Vieira.

Rakupoltto tapahtuu ulkona, joten laitathan päällesi vaatteet jotka saa likaantua! Luonnonkuituinen pipo kannattaa laittaa päähän. Rakupoltossa syntyy reilusti savua jonka haju saattaa tarttua vaatteisiin.

Rakupolttoon liittyvät kyselyt Kaarina Kuusisto-Lukkari, puh. 0440241992



Mattakupariraku työ



Rakupoltettu työ

**VILLISAVIKERAMIKKAA LASTEN KANSSA (7-12- vuotiaille), kurssinro 110431**

Monitoimitalo, keskiviikkona 15.5. klo 16.00-18.30

Kurssilla muovillaan eläinhahmoja käyttäen paikallisia villisavia ja niiden sekoituksia. Teoksissa pyritään saamaan esille savimassojen värit, joten töitä ei lasiteta ainakaan kokonaan.

Ilmoittautuminen Hellewin kautta 10.5.2024 mennessä

Ohjaajana toimii Ulla Harju.

**PAJAHILEN POLTTOKURSSI, kurssinro 110430**

Puolangan Aittokylässä Honkasen tilalla os. Ikosen tie 3

Ajalla 24.-30. kesäkuuta (Huom. sää varaus, sateen vuoksi oletetut polttopäivät voi muuttua, Opettaja on yhteyksissä oppilaisiin.) Miilun pystytys, valmistetaan pohja, johon ladotaan sysipuut, jonka jälkeen se peitetään kuntalla ja savella. Sytytetään keskeltä ja poltetaan hiljalleen, niin kauan kuin puut ovat hiiltyneet, jonka jälkeen miilu sammutetaan. Kun miilu on kylmä niin se puretaan ja siivilöidään roskista säkkeihin ja varastoidaan.

Ilmoittautuminen Hellewin kautta 19.6.2024 mennessä

Ohjaaja Sakari Väätti